ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ОМЧАК»  ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20 января  2011 года                                  № 4-а

п. Омчак

Об установлении  тарифов на вывоз жидких бытовых отходов, вывоз мусора и жилищные услуги для МУП «ОЖКУ»  на 2011 год

Рассмотрев материалы, представленные МУП «Омчакжилкомуслуги»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на вывоз жидких бытовых отходов, вывоз мусора и жилищные услуги  на 2011 год   согласно приложению № 1.

2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «поселок Омчак»
Тенькинского района Магаданской области

       Х.С.Аушев

	Приложение №1

К постановлению главы муниципального образования «поселок Омчак» от _____________ 2011 года №

Т А Р И Ф Ы

На вывоз жидких бытовых отходов и вывоз мусора за единицу измерения на 2011 год

	№ п/п
	Вид услуги
	Единица

измерения
	МУП «ОЖКУ»

(без НДС)

	1
	Вывоз ЖБО
	м3
	43,39

	2
	Вывоз мусора
	м3
	269,97

Т А Р И Ф Ы

На жилищные услуги за единицу измерения на 2011 год

	№ п/п
	Вид услуги
	Единица

измерения
	МУП «ОЖКУ»

(без НДС)

	1
	Жилищные услуги
	м2
	   28,27

Глава муниципального образования «поселок Омчак»
 Тенькинского района Магаданской области
                                             Х.С.Аушев